
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Nur z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Nur 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 559), art. 3 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i 2, art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą oraz art. 379 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r., poz.1973 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2022 Wójta Gminy Nur z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Nur wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Karolina Wilk - Przewodniczący, ”,; 

2) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja przeprowadzi kontrole, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, w terminach: 

1) od 02 maja 2022 r. do 30 czerwca 2022 r., 

2) od 01 listopada 2022 r. do 15 grudnia 2022 r.”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0110AB9A-5D9F-4344-B42E-0C01654B542E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 3
	Paragraf 4


